РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

« Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв- 3                                                                      «23» ноября  2015 года

Сессия - 11                                                                      пос. Черное Озеро

№ 55
Об определении органа местного самоуправления муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг

 для обеспечения муниципальных нужд.
         В соответствии со статьями 2.3 Федерального закона от 05.04.2013 г. №4 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
              Решило:

       1. Определить администрацию муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» (далее – администрация) органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
      2. Наделить администрацию следующими функциями:
 - обеспечение (во взаимодействии с органом исполнительной власти Республики Марий Эл, уполномоченным по регулированию контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг) реализации политики в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;
 - обеспечение организации мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;

 -обеспечение методологического сопровождения деятельности заказчиков осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»,

Председатель собрания депутатов                                                   А.И. Михайлов